令和８年２月吉日

 保 護 者  各位

沖縄県立那覇西高等学校

校 長  仲 吉 健 一

 （ 公印省略 )

卒業式のご案内

  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では、令和７年度 第３７回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが、卒業生の前途を祝し、ご出席のうえ、

 激励して下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時    令和８年３月１日（日）９時 40分～12時 45分頃

               （９時 00分開場、９時 30分に卒業生入場開始）

２. 場 所   本 校 体 育 館

① 会場(体育館)の座席数には限りがございます。

② 校内は駐車場のスペースがありません。自家用車でのご来校はご遠慮下さい。

また本校周辺の道路や隣接する「ともかぜ会館」等に駐車はなさらないようご協力の

程お願いいたします。

③ 大小に関わらず「花束・プレゼント等」の記念品の体育館への持ち込みはご遠慮

下さい。式に参加されるご家族の記念品の置き場所は、当日ご案内します。

なお、花道より参加予定の方は、花道開始の時刻（12時 45分頃）にご来校をお願い

いたします。

④ 上履き・靴袋は各自でご用意下さい。

⑤ 卒業式で撮影した画像や音声の無断使用、SNSへの配信等を禁止します。

⑥ 卒業式の詳細・変更等については、本校 HPに掲載いたしますので、随時ご確認

下さい。